
Adresa: Rr."Reshit Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
fimijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Ph deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publik?', Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Pir parandalimin e 
konfliktit te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i PErgjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publie, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n6 emer dhe per llogarine time, te bashkcshortit Ies dhe te 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTOFUTI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

P&rshkruani holi&sis@:;#&&hirh'e~. ({h@!$a!':'ah$paki;sime) llojin, sipgrfaqen, ku 

momentin e kry,erj:es se veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin 
dispononi, qmimin e blerjes, ne mungese ti: dokumenteve vleren qe keni shtuar apo paKsuar, pjesen taku 
qe zoteroni te qdo 1 ie, te paluajt'shme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjist 
publike, per periu klarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Pjesa 
Nr . Pershkri se dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale ne % 

me 26.02.2008 dhe kaluar parate ne llogarine 
nr. e Bono Thesari ne  Elbasan 

2 

3 

4 

Depozite ne Bono Thesari ne  Elbasan. 
Nr.llogarie  
Gjendja ne 31.12.2007 - 424000 leke 
Gjendja ne 3 1.12.2008 - 1160000 leke 
Shtuar me parate e terhequra nga Nr.llogarie  ne 

 Elbasan dhe interesa 
Llogari njedhese ne  Bank Nr.karte  
(Elbasan) 
Paga te paterhequra 
Gjendja ne 3 1.12.2007 - 450797 leke (katerqind e 
pesedhjete mije e shtateqind e nentedhjete e shtate) 
Gjendja ne 3 1.12.2008 - 86348 leke (tetedhjete e gjashte 

5 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te 
plotesoni ne fotokopje te tij. 
T ~ p l o t ~ ~ o l i e i  ngo pjese~(tri i fanti(les nte posrrri veqorns 

mije e treqind e dyzet e tete) 
Llogari nr  ne USD ne  Bank 
Elbasan, hapur me dt.24.10.2008 

kontrate noteriale & rep. nr.7 ukol. dt.24.04.2008 te 
noteres  - Dhoma e noterise Elbasan ne 
vleren 500000 leke 
Blere me leket e mama nga shitja e automjetit tip Benz 
250D me tarea  dhe kursime 

Shtuar me 736000 leke 
(shtateqind e tridhjete e 
gjashte mije) 

Pakesuar me 364449 leke 
(treqind e gjashtedhjete e 
kater mije e katerqind e dyzet 
e nente) 

Gjendje parash ne Cash 
Ne 3 1.12.2007 - 1000000 (njemilion) leke 
Ne 3 1.12.2008 - 2400000 leke dhe 2000 USD 

Shtuar me 250000 leke 
(dyqindepesedhjetemije) 

100% 

100% 

Shtuar me 384,64 $ (treqind 
e tetedhjete e kater) 

. . . . I , . , , s , , ' , : : : . s  , ., 

100% 

Shtuar me 1400000 leke 
(njemilion e katerqindmije) 
dhe 

100% 



REPUBLIKA E SHQIPERISE - INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASIJRIVE 

TE A R D ~ T  DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRlMTARl 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 1 
$84 Paga ne Prokurorine Rrethit Gjyqsor Elbasan 't ,a 1 1074014 leke (njemilion e 

1 shtatedhiete e kater miie e 118 

Nese ky format bh te  i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem den ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit te 
deklarimit. 
Te dhenat p h  emra personash ndaj te cileve keni detyrime fmanciare te pasqyrohen ne fleten m.6, pel 
te majtur konfidencialitetin e tyre. 



D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve t& familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze t& nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, dati; 07.04.2005, per pasurite q8 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasi Arben Ramadan Cabej  bashkeshorti 
Emer, atesi, mbiemer 

i subjektit: Ermira Maksim Tafani - prokurore ne Prokurorine e Rrethit Gjyqsor 
Elbasan 

Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "P@r parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat a 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Xnspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe ti2 verifikojnG 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se tE dhznat e pasqyruara prej meje RE k2tZ 
dokumentjane" tE vErteta dhe nuk kam deklaruar asa'Z 
qe nuk EshtZ e vZrtetE 



PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Nr. - ~ers'hhrimi i pasurise dhe b 

 e Bono Thesari  Elbasan mije e treqind e dyzet e pese) 

r me dt.26.02.2008 ne shumen 518346 leke 

Nese ky format eshe i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEMARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhefose PUBLIKE 

DHE TB ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhiie ne organizata fitimpmrbe dhe jo fitimprurese, liqensa 
dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesharrje ne qdo 
organizate tjeter; p& periudhen nga data e deklarimit te meparshh deri ne 31 dhjetor ti: vitit te deklarimit. 
Ne rastet e zot&imit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem den ne 
3 1 dhjetor te vitit te deklarimit. 
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DETYRIMET FINANCIARE 
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NDAJ PERSONAVE J U R I D I I ~  DHE FIZIKE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 3 1 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat pEr emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, pEr te 
majtur konfidencialitetin e tyre. 

Interes nga parate e dhena ne perdorim finnes se ndertimit  

Interes nga Bono Thesari ne  Elbasan Nr.llogarie  

Tilplotilsohel nga pjesZ1ari i fm'&es me pasun vqmas 

360000 leke 
(treqind e gjashtedhjete mije) 

41653 leke (dyzet e nje mije e 
giashteqind e pesedhiete e tre) 
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